
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 2219 /QĐ-UBND 

 

  Hương Thủy, ngày  05 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tuyển dụng công chức phƣờng Thủy Lƣơng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, 

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính phủ 

về công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 

2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và 

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông báo số 145/TB-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thị xã về việc công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng bà Trần Thị Thê, Đại học Kế toán, vào làm việc tại Ủy ban 

nhân dân phường Thủy Lương và bố trí chức danh công chức Tài chính - Kế toán kể từ 

ngày 15 tháng 8 năm 2022. 

Điều 2. Bà Trần Thị Thê được bổ nhiệm vào ngạch Kế toán viên (mã số: 06.031) 

và hưởng lương bậc 5 hệ số 3,66 kể từ ngày nhận công tác. 

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 01 tháng 01 năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng 

phòng Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương; Thủ trưởng các đơn vị 

có liên quan và bà Trần Thị Thê chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3;                                                                                                

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, các PCT.UBND thị xã; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Lưu: VT, S (02).                                                         
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Thanh Minh 
 


		2022-08-05T16:12:56+0700




